
 

  UCHWAŁA NR 74/Z/2013 

ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 1 października 2013 r. 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

              Na podstawie § 4 pkt. 3 lit a, b, c, d Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia  24 maja 2006 r.) oraz w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy IV nr 7/I/2011 

z dnia 27.01.2011 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy do wyboru i delegowania 

przedstawicieli Rady Dzielnicy IV do zadań, o których mowa w § 4 pkt. 3 Statutu Dzielnicy 

IV Prądnik Biały, Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

                                                             § 1. 

 

W miesiącu październiku 2013 roku do udziału w komisjach odbiorów robót, 

przygotowujących porozumienia negocjacyjne oraz w komisjach powoływanych w sprawach 

publicznych o znaczeniu lokalnym, powołanych przez podmiot zewnętrzny, deleguje się 

radnych: 

1.Mariusz Bembenek 

2.Beata Bryniarska 

3.Dzierżak Mieczysław  

4.Grzegorz Chmurzyński 

5.Stefan Figiel 

6.Jagocki Marek 

7.Koluch Andrzej 

8.Kowacka-Kraj Joanna 

9.Jakub Kosek 

10.Lisiak Ireneusz 

11.Maliszewska Teodozja 

12.Miska Dominika 

13.Palimąka Małgorzata 

14.Parytka Dariusz 

15.Regulski Tomasz 

16.Ryba Elżbieta 

17.Joanna Sadowy 

18.Wyrwińska-Cieślak Małgorzata 

19.Zaremba Łukasz. 

                                                                  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                        
          

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                   Jakub Kosek 


